
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 11 від 16.01.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 16.01.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ № 

Про внесення змін до складу
Ради з питань культурно-мистецької
освіти Міністерства культури України

Відповідно до пункту 6 Положення про Раду з питань культурно-
мистецької освіти Міністерства культури України, затвердженого наказом 
Міністерства культури України від 04 травня 2016 року № 296, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 20 травня 2016 року за № 754/28884,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до складу Ради з питань культурно-мистецької освіти 
Міністерства культури України, утвореної наказом Міністерства культури 
України від 23 вересня 2016 року № 826, виклавши його у новій редакції, що 
додається.

2. Визначити секретарем Ради з питань культурно-мистецької освіти 
Міністерства культури та інформаційної політики України Колос Тетяну 
Миколаївну, начальника відділу мистецької освіти Департаменту мистецтв.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра з 
питань європейської інтеграції Шевченка Т. Г.

Т.в.о. Міністра Ростислав КАРАНДЄЄВ


